
VILLKOR FÖR JOTEX KONTO 
 
Kreditgivare 
Jotex Konto hanteras av Redcats Finans AB, org nr 556249-7106, ett Redcats Nordic företag.  
Kreditprövning 
Sedvanlig kreditprövning samt kontroll mot eventuellt övriga krediter hos Redcats Nordic görs.  
Betalning 
Det belopp du skall betala framgår av kontoutdraget, som du får varje månad. Kontoutdraget 
visar också gjorda inköp, betalningar mm. Lägsta månadsbetalning är 50 kronor. Du har givetvis 
rätt att helt eller delvis betala kontot i förtid utan extra kostnad. Betalning skall ske till: Jotex 
Sverige AB på Bankgiro 5728-4408. 
Betalningsfri månad 
Du kan utnyttja två betalningsfria månader per år. Ingen av de fyra första månaderna kan vara 
betalningsfri och du måste göra inbetalningar minst fyra månader i rad innan en ny betalningsfri 
månad kan utnyttjas. Räntan för den betalningsfria månaden läggs till skulden och utnyttjandet av 
betalningsfri månad förlänger återbetalningstiden. 
Kostnader 
Räntan*) är 2,1 % per månad och beräknas på kontoskulden den sista i månaden, plus 
limitränta*) 0,4 % på din kredit, dock lägst 19,90 kronor tillsammans. Beviljas du en högre kredit 
påverkas räntan bara om du utnyttjar den högre krediten. Den effektiva räntan*) på såväl 4 000 
som 10 000 kronor blir 34%. Ränteändringar kan ske p g a kreditpolitiska beslut, ändrade 
upplåningskostnader eller andra kostnader uppkomna efter nedan angivet datum. Räntan, som är 
avdragsgill i din deklaration, är den enda kostnad som tillkommer på ett Jotex Konto. 
Utebliven betalning 
Betalningsansvar åligger den eller de som ansökt om och beviljats konto. Om betalning inte sker i 
rätt tid är hela skulden förfallen till betalning, om förfallet belopp uppgår till mer än en tiondel av 
skulden. Du debiteras en avgift*) på 50 kronor för varje betalningspåminnelse. Kostnader för 
eventuella inkassoåtgärder debiteras enligt gällande lag och upplupen ränta/avgift kapitaliseras.  
Ändrade förhållanden 
Ändring av namn eller adress för kontohavaren skall anmälas skriftligt till Jotex AB, 331 81 
Värnamo. Jotex Sverige AB har rätt att överlåta och/eller pantsätta kontofordran till annan 
kreditgivare.  
Kreditgränser 
Din ansökan om Jotex Konto avser en kredit på 10 000 kronor. Jotex Sverige AB förbehåller sig 
rätten att begränsa kreditbeloppet. Förutsatt att kontot sköts kan Jotex Sverige AB, om inte annat 
överenskommes, stegvis höja krediten upp till den angivna kreditgränsen utan förnyad ansökan. 
Vid order överstigande 10 000 kronor kan en högre kreditgräns beviljas. Jotex Sverige AB 
förbehåller sig även rätten att sänka en tidigare beviljad kredit. 
*) Villkorsdatum 2010-05-01 
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